۴۹. نوری، حسین، *مستدرک الوسائل الشیعة*، ج ۲، قم، مؤسسه آل البيت لاحیاء التراث، چاپ اول، ۱۴۱۵ ق.
۵۰. هجویری، علی بن عثمان جلابی غزنوی، *کشف المحجوب*، کوشش: محمد حسین تسبیحی (رها)، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان (اسلام آباد)، سمن پبلیکیشنز، لاهور، ۱۳۷۴ ش - ۱۴۱۶ ق - ۱۹۹۵ م.